
ZARZĄDZENIE NR 115/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej dla prowadzenia postępowania przetargowego na

zadanie pn. Przygotowanie i dostawa posiłków - dla osób z terenu Miasta i Gminy Stryków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.

U. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§   1 .  Powołuję  skład komisji przetargowej dla przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie

pn."Przygotowanie i dostawa posiłków - dla osób z terenu Miasta i Gminy Stryków" w osobach: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji

2) Bożena Chojnacka - członek komisji

3) Anna Piestrzeniewicz - członek komisji

4) Kinga Miśkiewicz - sekretarz komisji

ID: EFVHS-MCHIW-RWUXV-ZTBOH-NKRKQ. przyjety. Strona 1 / 1


